Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 095DL/2023

• EXTRATO CONTRATO Nº. 095DL/2023

 2023 – 2 páginas Caldeirão Grande / BA – Sexta-feira, 18 de agosto de 2023

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira,
nº 109 – Centro – Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74

3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 095DL/2023

OBJETO: APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DE TANIA SUELY E BANDA ETERNO

LOUVORES, NO DIA 19/08 NA TRADICIONAL FESTA DO EVANGÉLICO, á

realizar – se no PERÍODO: 18/08/2023 A 23/08/2023. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE (CÂNDIDO PEREIRA DA

GUIRRA FILHO – Prefeito Municipal). CONTRATADO TANIA SUELY FERREIRA

DA SILVA FIRME (CPF/CNPJ: 956.455.945-68) VALOR DA DISPENSA: R$

3.800,00 (Três Mil e Oitocentos Reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24,

inciso II da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Caldeirão Grande - BA,

25/10/2022. Lucas Fábio Nunes Neres presidente da CPL.

EXTRATO CONTRATO Nº. 095DL/2023

Dispensa de Licitação nº. 095DL/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE

(CÂNDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO – Prefeito Municipal). CONTRATADO:

TANIA SUELY FERREIRA DA SILVA FIRME (CPF/CNPJ: 956.455.945-68). Objeto:

APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DE TANIA SUELY E BANDA ETERNO

LOUVORES, NO DIA 19/08 NA TRADICIONAL FESTA DO EVANGÉLICO.

Dotação Orçamentária: 2.06.02/2.012/33.90.36.00/1.500.0000. Vigência: 18/08/2023

A 23/08/2023. Valor: R$ 3.800,00 (Três Mil e Oitocentos Reais). Candido Pereira da

Guirra Filho – Prefeito.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2